2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики

РЕШЕНИЕ

08.12.2020

№
143

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-139 «О мерах социальной поддержки семей, имеющих детей, в Хабаровском крае» (второе чтение)
Учитывая, что поправки к проекту закона Хабаровского края № ЗП-VII-139 «О мерах социальной поддержки семей, имеющих детей, в Хабаровском крае»
не поступили, руководствуясь статьей 48 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:
1.  Внести редакционные изменения в текст законопроекта, исключив
в части 2 статьи 17, части 2 статьи 18 слово «аналогичные».
2. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять
проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-139 «О мерах социальной поддержки семей, имеющих детей, в Хабаровском крае» в качестве краевого закона.

3. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_143-7_soc04.doc/
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_13-7_pravo02.doc/org_pravo02/10.12.2019 17:11:00